
777543ED5010E24E04E0DA9FB669091EEC762EEA Ogłoszono w BIP: 16.05.2013

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 20/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 1 z 1

identyfikator 20/2013/2

ZARZĄDZENIE NR 20/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art . 1 8 ust.2 , pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2001 r .Nr 142 , poz . 1591 z późn . zm. ) oraz art . 257 ust . 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych ( Dz. U. N r 157 , poz . 1240 ) zarządza się, co następuje :

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w wydatkach gminy między paragrafami na kwotę 66.680 zł zgodnie
z załącznikiem N r 1 .

§ 2 .

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków zadań związanych z realizacją zadań
zleconych, zgodnie z załącznikiem N r 2 .

§ 3 .

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 i 2 zarządzenia, stanowi kwoty :

- dochody 63.182.736 zł ,

- wydatki 68.979.638 zł .

- plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakres
u administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości
5.849.938 zł .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 .

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2013.05.22 15:21:04
Odcisk palca certyfikatu: 49e 368a dd84
ddb e2ba 311e 2850 fd73 353a dd7


